[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
PAGE
2

РЕШЕНИЕ № 53
31.08.2016                                                                                                 протокол заседания № 11
О проведении публичных слушаний по проекту местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломяги на 2017 год
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Закона Санкт-Петербурга  от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст. 14 п. 9 п.п.2 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломяги на 2017 год  (далее публичные слушания) 16.09.2016 в 15.00 в помещении УКП по адресу: Земский переулок, дом 7, 2-й этаж.

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний (далее рабочая группа) в составе:

- Когут Владимир Иванович – заместитель Главы муниципального образования;

- Степанова Елена Юрьевна – депутат, Секретарь Муниципального Совета;

- Крылов Владимир Дмитриевич – Глава Местной администрации;

- Волкова Галина Викторовна – заместитель Главы Местной администрации.

3. Рабочей группе не позже, чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний обеспечить оповещение жителей муниципального образования муниципальный округ Коломяги о месте и времени проведения публичных слушаний, а также публикацию проекта решения Муниципального Совета о принятии в 1-м чтении проекта местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломяги на 2017 год и порядка участия граждан в его обсуждении.

4. Контроль исполнения решения возложить на Главу муниципального образования.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

_____________________ С.Э. Борисенко

[image: image1.jpg]